
 
 

DECRETO N° 67/2025                                 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
 

 

DISPÕE SOBRE ENCERRAMENTO DE 

CONTRATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Excelentíssimo Senhor Joao Miguel Castilho Lança Rei de Margarido, 

Prefeito do Município de Luzinópolis, Estado do Tocantins, no uso das   

            atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Ficam ENCERRADOS os Contratos dos Servidores por 

Excepcional Interesse Público das Secretarias abaixo relacionadas: 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO 

ORD NOME CPF CARGO CARGA HORÁRIA 

1 ALEXANDRE BARROS 

PEREIRA 

702.171.551-03 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

40 HORAS 

2 EDILEUSA FRANCISCO DE 

CARVALHO 

901.816.202-78 BRIGADISTA 40 HORAS 

3 ELIANA BARROS 

PEREIRA 

979.213.781-53 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

40 HORAS 

4 ELIZANGELA RODRIGUES 

GOMES 

008.852.711-57 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

40 HORAS 

5 JOÃO BOSCO VITOR DE 

ALMEIDA 

539.688.402-91 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

40 HORAS 

6 MARIA LUCINEIDE 

CAVALCANTE DE SOUSA 

024.061.171-38 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

40 HORAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 

ORD NOME CPF CARGO CARGA HORÁRIA 

1 IRIS MARCIO FERREIRA 

ARAUJO 

029.217.831-00 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

40 HORAS 

2 MARIO CUNHA 283.214.131-53 MOTORISTA 40 HORAS 

3 UGO PEREIRA DE 

QUEIROZ 

716.542.281-17 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

40 HORAS 

 

                   

 

 



 

   
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 

ORD NOME CPF CARGO CARGA HORÁRIA 

1 CÉSAR PACHECO GOMES 

DA SILVA 

074.335.661-63 BRIGADISTA 40 HORAS 

2 FRANCISCO FERNADES 

LIMA 

850.727.881-72 BRIGADISTA 40 HORAS 

3 GEICIANE SILVA SOUZA 048.820.691-05 BRIGADISTA 40 HORAS 

4 JOSÉ DIAS DOS SANTOS 

FILHO 

077.766.621-94 BRIGADISTA 40 HORAS 

5 JOSÉ MARCOS SOUTO 

ARAUJO 

020.768.212-79 BRIGADISTA 40 HORAS 

6 WANLEY RODRIGUES DE 

ARAUJO 

085.691.951-92 BRIGADISTA 40 HORAS 

 
 

 

   Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE,  

                                        PUBLIQUE-SE,   

                                                                          CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Luzinópolis, Estado do Tocantins, 31 de dezembro do 

ano de 2025. 

              

      

             JOAO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO 

                                             Prefeito Municipal 
 


		2025-12-31T11:46:08-0300
	JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185




